[bookmark: br1]舞 钢 市 民 政 局
社会团体社会组织变更登记公告
[bookmark: _GoBack]〔2022〕1号

    根据《民办非企业单位登记管理条例》规定，经审核，该民办非企业单位住所准予变更登记， 现予以公告。
民办非企业单位名称：舞钢安定精神病医院
统一社会信用代码：52410481MJY25153XC
开办资金：伍万元整
业务范围：预防保健科、内科、精神科、临床体液、血液专业、超声诊断专业、心电诊断专业；脑电及脑血流图诊断专业、中医科、中西医结合科。
法定代表人：姬军超
变更前住所：舞钢市钢城大道北段路东（八台超限站对面）
变更后住所：舞钢市钢城路与建设路交叉口向北200米路西
业务主管单位：舞钢市卫生健康委员会

                               舞钢市民政局
　　　　　　　　　　　　            2022年5月6日